

Årsredovisning
för
TM Smartare Byggpartner AB
559254-4877

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Svensson, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för TM Smartare Byggpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bygg och entreprenad projekt inom plåt, tätskikt, servicejobb, målning samt projektledning.

Omsättningen har ökat mycket under året då bolaget har fått ett stort uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 333	5 994	7 233	6 765
Resultat efter finansiella poster	258	256	459	404
Soliditet (%)	26,4	48,8	41,6	36,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	424 855	195 823	645 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		195 823	-195 823	0
Årets resultat			195 424	195 424
Belopp vid årets utgång	25 000	420 678	195 424	641 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 678
årets vinst	195 424
	616 102

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	416 102
	616 102

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 332 741	5 993 596
Övriga rörelseintäkter		33 032	34 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 365 773	6 027 802
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 086 116	-3 663 697
Övriga externa kostnader		-1 206 976	-794 257
Personalkostnader	2	-1 814 218	-1 315 945
Summa rörelsekostnader		-17 107 310	-5 773 899
Rörelseresultat		258 463	253 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 053	1 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 705	-42
Summa finansiella poster		-652	1 775
Resultat efter finansiella poster		257 811	255 678
Resultat före skatt		257 811	255 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 387	-59 855
Årets resultat		195 424	195 823

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	864 608	510 757
Fordringar hos koncernföretag	6 188	0
Övriga fordringar	32 082	120 179
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	288 000	183 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 626	27 137
Summa kortfristiga fordringar	1 210 504	841 237

Kassa och bank

Kassa och bank	1 394 992	578 201
Summa kassa och bank	1 394 992	578 201
Summa omsättningstillgångar	2 605 496	1 419 438

SUMMA TILLGÅNGAR

2 605 496

1 419 438

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 678	424 855
Årets resultat		195 424	195 823
Summa fritt eget kapital		616 102	620 678
Summa eget kapital		641 102	645 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		978 562	436 444
Övriga skulder		711 510	123 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 322	153 619
Summa kortfristiga skulder		1 904 394	713 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 605 496	1 419 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Stockholm

Joel Coldring
Joel Coldring
Ordförande
2025-05-22

Jorma Pitkänen
Jorma Pitkänen
2025-05-21

Martin Svensson
Martin Svensson
Verkställande direktör
2025-05-21